^amia/)ia Q/fíif/íiícfyialcia ^â^a/jzcàcc (^7míáliccc de (S^ãa 0^c
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 763/2020

São Roque, 9 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, objetivando

que sejam refeitos os serviços de pintura com sinalizações de solo, bem

como seja refeita a faixa de pedestre na Rua Antonio Meleiro.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança moradores da referida via, e demais pessoas que por ela transitam,

pois é alto o risco de acidentes, incluindo atropelamentos. Anexo foto da

referida faixa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 09/07/2020 -16:29 5874/2020

/vtc

Egl

Q
<M
>•

r-S
<M V
-«r o>

CNJ o
o >

i^u.
Ç o
o o>

c -o
c o

o°
^ Q)

CO o

CO —
W (D
rw ^
CO (0
V. u

íl
CO CO

qS

5 S< 6
IIJ 3

QC 0)

8Í
CE §
O (O

pSt "o u

II
"D o

o E

li
E CO

CB iS

o> o

•S ^•D —

CO-C
Q. Q)
Q w
o

Q>
'© O

O «
ç-s

"O o

CO
Ol

^â/ma/)^a Q/fíimíci/ialda C^arlátícay de Ódao- VRx)c^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

1
àmê

'• jí-^r-b^ •

5. ^ I '••••K
k^}i'!x; '•••Y

i,'

t \ " r-vA •«

HtM'

^ ^'''

o
CVJ
>

rn-OQ
Çtft

"í- 01

Í2è
CSJo
o>

?::u.
5 o
o o>
t-íq

E-S
rSjo
2 O)

"1(O o
<\l*c
CO--
CVJ o

CO m

|i
CO 45

§o
Z S
< EUJ §

-5DC^
3-

o!
ficS
o !S

fi
S;<v o

ilg>§
"O o

o E

"Si
c s
<5*w
íOiS

•i,"o> o

€ê
a-c:

•q.<U
»o ^
Sg
-o u
o «>

oO
•o o

a>.b

S

Q.